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Bidragsnr
8642

Skapad av

Medborgarskolan
KST

Förening

Medborgarskolan
Stockholmsregionen

Hagagatan 234
10432 Stockholm

Studieförbund

Bidragsberättigade studieförbund kan ansöka om bidrag för studieverksamhet i

Norrtälje kommun. Utbetalning till respektive studieförbund sker efter att STUSAM
lämnat fastställd fördelningslista och att varje studieforbund lämnat kompletta
uppgifter.

Varje studieförbund ska lämna:

. en sammanställning över studieverksamheten i Norrtälje kommun från
föregående år. uppdatera föreningens grunduppgifter samt styrelse

Vi bifogar sammanställningen över studieverksamheten från föregående år lkryssad

Vi skickar in sammanställningen över studieverksamhet vid ett senare tillfälle. Ejikryssad

Beviljat belopp



Tabell0lB Kommunsammandrag

Mbsk

Registrerad

verksamhet

Antal Antal deltagare

Totalt Kvinnor

Aldergrupper

25-65 år < t3 år 13-24 är => 65

2023-03-02

Norrtälje

18

Arr Män

Antal

Studie.

timmar

Deltagartimmar *

Bidrag

5 800
4 964

836

5 800
4 964
1 672

Folkbildning
Summa studiecirklar
Totalt 20 129
Ej tilläggsbidrag 16 104
Funktionshinder 4 25

Beräknade studiecirklar och annan folkbildningsverksamhet
Totalt 20 129
Ej tilläggsbidrag 16 104
Funktionshinder 4 25
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* Summeringen Beräknade studiecirklar innehåller uppräkning av värdet funktionshindrade,
studietimmar=1,5 och deltagartimmar=2, värdet för annan gruppverksamhet är halverat.



Tabell0lB Kommunsammandrag

Mbsk

2023-0342

Norrtälje

Registrerad

verksamhet
Kulturprogram

Totalt
Sång/musik
Dramatisk framställning

Antal

26
13
13

i ovanstående uppgifter intygas

Deltagartimmar

BidragArr
Antal

Deltagare

1 911

921
s90

1 724
862
862
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